
ROMANIA 
JUDEŢUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 
 

DISPOZIŢIA NR.1335/2011 
cu privire la modificarea Dispoziției  Președintelui Consiliului Județean Harghita  

nr. 1329/2011 privind convocarea şedinței ordinare a Consiliului Județean Harghita 
 
 
Preşedintele Consiliului judeţean Harghita; 
Având în vedere Adresa nr.  5716/9.12.2011  a Primăriei Zetea, înregistrată la Consiliul 
Judeţean Harghita cu nr. 44567/2011 prin care se solicită  shimbarea locului ședinţei 
Consiliului Judeţean Harghita din data de 15 decembrie 2011 și Raportul de specialitate 
nr. 44598/2011 al Direcţiei genelale administraţie publică locală,  Biroul Cancelaria 
Consiliului Judeţean Harghita, 
 
În baza prevederilor Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale 
art. 60 alin. (7) din Regulamentul de organizare și funcţionare al Consiliului Judeţean 
Harghita aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Harghita nr. 215/2008, 
 
În temeiul prevederilor art. 94 alin. (1) și (3), art. 95 alin. (1) şi art. 106 alin. (1) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,  
 

DISPUN: 
 
 

Art.I. –   Se modifică art. 1 al Dispoziţiei Președintelui Consiliului Judeţean Harghita nr. 
1329/2011  privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Judeţean Harghita și va 
avea următorul cuprins: 
 
„Art.1. –   Se convoacă şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Harghita pentru data de  
15 decembrie 2011, ora 11,00  în Casa de cultură din satul Sicasău,  Comuna Zetea,  
judeţul Harghita,  cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 

1. Prezentarea şi aprobarea procesului verbal  al şedinţei Consiliului Judeţean 
Harghita din data de 25 noiembrie  2011;  
Iniţiator: Egyed Árpád – secretarul  judeţului Harghita. 

2. Dezbaterea şi aprobarea unor proiecte de hotărâri, lista acestora fiind afişată la 
afişierul Consiliului Judeţean Harghita şi publicată pe pagina de web a Consiliului 
Judeţean Harghita, www.judetulharghita.ro; 

3. Diverse.” 
 



Art.II. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 
Biroul Cancelaria Consiliului Judeţean Harghita, Cabinetul Preşedintelui sub 
coordonarea preşedintelui Borboly Csaba şi a secretarului judeţului Egyed Árpád. 

 
Art.III. – Dispoziţia se va comunica: preşedintelui Borboly Csaba, secretarului judeţului 
Egyed Árpád, Biroului Cancelaria Consiliului Judeţean Harghita, Cabinetului 
Preşedintelui, precum şi Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita. 

 
 

Miercurea Ciuc, 9 decembrie  2011 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
Borboly Csaba 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVIZAT 
SECRETARUL JUDEŢULUI 

EGYED ÁRPÁD 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezenta dispoziţie a fost iniţiată de preşedintele Consiliului Judeţean 
Harghita, dl. Borboly Csaba 

 
PREŞEDINTE 

BORBOLY CSABA 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIZAT 
DIRECTOR GENERAL 

ROMFELD MARIA MAGDOLNA 


